CAP. LVII. 1 seqq. Erat autem dñ. Demosthenes etc.)
Hinc orsus Plutarch. T. II. p. 869. qd. quae succedant
hoc et seq. capite paucis omissionis, miris alij ear transscripsiis
ut hic narrat, traduceret, velut in Themistoclem valde in-
iussa, cui consilii saluberrimi gloriam ablayant (tradidit
uper apud. Plut. scribendum pro quoque remissos) nra. alius
transstulerit auctorem. Menesipham in cuim invenerunt The-
misticles tamen apud. Eurybiaden sanguinis suum mem-
tasse dicuntur Herodotus. Sed cetera Graeciae utilissima con-
silia soli tribuitur in seqq. Herodotus. Themistoclis et hie
prudentia magis viri fuisse indignum, consalim, quod
ipsorum secum dum dum agitaverat, ibi hoc tanto periculo
Menesiphilum, obsecrum Eurybiadi auctor, velut auctor
remipendi illum ambitione celebrare. sed haco in erudi-
tissimo philosopho, cui plurimum dñebeatur, si sequenda
sunt aliquo modo; illud, quod addit, nra. sententia mea
metropolita mentitur quod, quodcumque omnesque in eis
Aristotelis de x. r. l. VALCK.

6. ἀτε, νῦν ἄπει προστάτευε) Qued Valla in Latinis se-
catus fuit et schedae ostentant, Maesiphili accommoda-
tissimum menti videtur. Sed in talibus sūrum cuique iu-
diciū. Illud autem, [lin. 7.] προστάτευε της πόλεως νο-
μαχίας, Atticam (quod viro doeto in opinionem venio)
non excludit: erat illa Persarum ditioni subditis quidem,
nec ita omissa, quia fortiter agendo recipere posset.
Ceteri, nisi ea spe, male praelium Atheniensis ad Salam-
minum postulassent. WESS.

Ibid. οὐτ' ἄπει προστάτευε) Οὐδὲ τοῦ μητρού οἰδεις
ex Plut. Diss. Herod. p. 127., et ex Codicibus οὐτοὶ ἄπειν
luctum Vallae. Huius incisus lectionis Koenius eleganter
vulgatae correctionem mecum communicavit, οὐτ' ἄπειν
Dederat-ne forsitan utrumque. Noster? οὐτ' ἄπειν οὐδὲν
προτίθει ταῖς νῦν οὐτοὶ Σαλαμῖνος, προτὸν οὐδεμίης ἐπιπαρθεῖται
μονοχήνει: aptum hac in sede esse negari nequit: quidē
legerit utrumque Valla? eius sunt Latina: si isti etiam
tu pro nulla amplius patria dimicabis. Sunt et alia in Rictore
cho hic vulgatis meliora; velut [lin. 12v]. οὐτε καὶ προτὸν
χίαι τὰ βεβουλεύματα: hoc aliis dicitur εργάται. VALCKEN

12. διαχέι τὰ βεβουλεύματα) Nihil, si dictionem spectes;
differt Dionysii Halic. Ant. Rom. III. p. 141. τὸ δὲ παρόν
τὸν πολίου - - διαχέει αὐτοῖς τὰ βεβουλεύματα. Unde
aut hinc, ταῖς παρούσαις διαχέει et τὴν εἰρήνην διαχέει, quae
Theophylacti Simae. loca lib. II. 13. III. 9. Abrestitus iudica-
vit, fluxerunt. His proximum περιβουλεύεσθαι non collis-
cito: fixum adhuc haeret, μετὸν δὲ βεβούειται, dicitur, lib. VII. 12. WESS.